

## زنی که با جن هادر ارتباط بود دستگیر شد!



باید لگد گوسفند را هم در پارک دفن کنیم. سپس من ۱۵ میلیون تومان به همراه یک سکه پارسیان برای احضار «شمخون» به او پرداخت کردم ولی بعد فهمیدم که او خودش را به عنوان مشاور جازده و با دوست پسر من تماس گرفته تا با من تماس بگیرد! اگر چه این زن رمال با پرداخت مبلغی به ششاکیان خود موفق شد رضایت برخی از طعمه های خود را جلب کند در عین حال با سپردن وثیقه قانونی به دادسرا تا زمان رسیدگی به اتهام خود آزاد شده است. در همین حال یک مقام انتظامی از شهروندان خواست چنان چه قربانی حمله گری های این زن رمال شده اند، برای اعلام شکایت به کلانتری قاسم آباد مراجعه کنند.

مشکل در مراحل کرده است و باید باقی مانده پولش را نیز پرداخت کنیم. وقتی این موضوع به مشاخره بین من و آن زن رمال انجامید، او راز مرا فاش کرد و آبرویم را برد این شاکی جوان ادامه داد: به منزل این رمال، زنان و دختران زیادی مراجعه می کردند که بسیاری از آنان متاهل بودند و مشکلاتی در زندگی برایشان به وجود آمده بود. اما من زمانی به دروغ گویی و کلاهبرداری او پی بردم که برای پرداخت پول به من پیشنهاد ارتباط نامتعارف با مردان غریبه را داد. با وجود این، او ۱۵ میلیون تومان از من دریافت کرده است. یکی دیگر از طعمه های این زن رمال که ۳۲ ساله دارد از ماجرای جنی به نام «شمخون» پرده برداشت و گفت: یکی از دوستانم مرا به این زن رمال در بولوار اندیشه قاسم آباد معرفی کرد که من هم برای گرفتن دعای «عشق و محبت» نزد او رفتم چرا که احساس می کردم جوانی که با او آشنا شده ام و قصد از دواج با یکدیگر را داریم به دنبال زن دیگری می رود و می رسیدم از دواج با من منصرف شود. وقتی به خانه رمال رفتم او ادعا کرد که جنی به نام «شمخون» دارد که هر کاری را برایش انجام می دهد و او این جن فقط طلا و گوشت کباب دوست دارد و من علاوه بر کارهایش که در گورستان انجام می دهم

رمال مکاری می بردند و مراتب را به مقام قضایی اطلاع دادند. طولی نکشید که عوامل انتظامی با هماهنگی قاضی بهنام جمعی (دادیار ناحیه ۶۶ داسرای عمومی و انقلاب مشهد) محل اقامت زن رمال را در بولوار اندیشه بازرسی کردند و به ابزار و لوازم رمالی مانند استخوان های حیوانات، اسطرلاب، انواع و اقسام نوشته ها و جدول های نامفهوم و غیره دست یافتند که بیانگر رفتارهای حيله گرانه وی برای سرکشیه کردن شهروندان بود. در همین حال یکی از طعمه های ۲۵ ساله این رمال مکار که به عنوان نیروی خدماتی در یکی از مراکز درمانی مشغول کار است، در شکایت خود به پلیس گفت: از طریق یکی از همکارانم با زنی به نام «ل-ب» آشنا شدم که مدعی بود با آدم های کله گنده و آقا زاده ها ارتباط دارد و از طریق اجنه اش مسیر پیشرفت آن ها را هموار کرده است و هر کاری را از طریق همین اجنه می تواند انجام بدهد. به همین دلیل قرار شد او با گرفتن مبلغ ۴۰ میلیون تومان مشکل مرا نیز حل کند ولی خیلی زود فهمیدم که در دم یک کلاهبردار افتاده ام و او با دروغ هایش مرا فریب می دهد. این بود که از او خواستم پولم را به من بازگرداند اما آن زن مدعی بود

گروه حوادث - رمالی که با فریب زنان و دختران جوان برای گره گشایی از مشکلات عشقی و خانوادگی آنان، پول های هنگفتی را به جیب می زد در حالی با تلاش نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت کلانتری قاسم آباد مشهد دستگیر شد که رمز گشایی از ماجرای جنی به نام «شمخون» و تصاویر مردانی آغاز شده است که او آن ها را آقا زاده می نامید. ماموران کلانتری قاسم آباد مشهد از مدتی قبل به سرخ های از رمالی و فالگیری در حوزه استحفاظی خود دست یافتند که مشخص شد زن جوانی با ترند احضار جن و رمالی، زنان و دختران جوان را فریب می دهد و آن ها را سرکشیه می کند. در انثای همین تحقیقات نامحسوس بود که با اعلام شکایت چند زن و دختر از رمال حيله گر، این پرونده اهمیت ویژه ای یافت. به همین دلیل و با صدور دستور ویژه از سوی سرهنگ محمدبازی (رئیس کلانتری قاسم آباد) گروهی تخصصی از افسران زبده انتظامی به سرپرستی سرهنگ بهرامی (رئیس دایره اطلاعات و امنیت کلانتری) وارد عمل شدند و بررسی های گسترده ای را آغاز کردند. آنان پس از انجام یک سری فعالیت های اطلاعاتی به سرستی ماجرای

## رازهایی درباره قتل غزاله به دست آرمان بعد سالها فاش شد!



او با اشاره به تناقضات فاحش حقوقی در این فیلم، ادامه می دهد: شکل دادرسی نمایش داده شده در این فیلم با واقعیت انطباقی ندارد، به عنوان نمونه در هیچ پرونده ای باز پرس از ابتدا تا انتها حضور و نقش ندارد، توهین به وکیل شده بود، باز پرس و وظیفه دارد صر فا در مرحله تحقیقات حضور پیدا کند و به این سوال پاسخ دهد که آیا عملی که اتفاق افتاده جرم است؟ و اساسا مدارکی وجود دارد که متوجه متهم پرونده شود یا خیر؟ این وکیل می گوید پرونده مشابه با پرونده «غزاله» و «آرمان» زیاد است و این پرونده تفاوت چندانی با پرونده های دیگر ندارد در پرونده هایی از این دست وکیل باید تلاش کند با دفاع خود ذهن قاضی را مخدوش نکند. گفته شده کامیار عبدالعالی پدر «آرمان» برای جلوگیری از قصاص فرزندش میلیارد ها هزینه کرده است؛ خرمنشاهی می گوید این مورد هم از موارد خلاف اصول و دروغ است من به عنوان وکیل این پرونده با توجه به حجم پرونده مبلغ ناچیزی دریافت کردم از پول پاشی نجومی در این پرونده خبری نبود.



پنهان کردن جسد غزاله نداشتند. برخی مطالب مطرح شده در فیلم بی بدن دروغ محض است و معلوم نیست هدف سازندگان از ساختن این فیلم با این روند دقیقاً چه بوده است؛ چرا که نه پیام اخلاقی و اجتماعی دارد و نه با صداقت با قضیه برخورد شده است. او ادامه می دهد: سازندگان این فیلم بعدها اعلام کردند که این فیلم ارتباطی با پرونده «غزاله» و «آرمان» ندارد و تشابهات تصادفی بوده است، اما با توجه به متن و تبلیغات فیلم به نظر می رسد خط اصلی داستان از این پرونده برداشته شده است. خرمنشاهی می گوید سازندگان صداقت و اخلاق را رعایت نکردند و حتی سایه ای از تشابه در پرونده و فیلمنامه بی بدن دیده نمی شود و در ساخت فیلم یکسو نگری شده و نوسنده تفکرات خودش را به جای پرونده نوشته است. او علاوه بر این معتقد است که تناقضات فاحش حقوقی در این فیلم وجود دارد. خرمنشاهی می افزاید: در بخش های مختلف این فیلم به جامعه و کلا توهین می شود و اصلی ترین موضوعات حقوقی نیز در این فیلم رعایت نشده است.

گروه حوادث - بعد از سالها توسط وکیل آرمان اعلام شد که موضوع رابطه غزاله و آرمان اصلا عشقی نبوده و آنها دو دوست معمولی بودند. شاید کمتر ایرانی ای باشد که نام «غزاله» و «آرمان» را نشنیده باشد؛ پرونده ای پیچیده و پسر و صدا که در دهه ۹۰ با حاشیه های فراوانی همراه بود و در آخر با قصاص پسر عاشق پیشه داستان برای همیشه بسته شد. فیلمی اخیراً در سسینماها اکران شده، که گفته شده بود بازخوانی و برداشتی آزاد از پرونده قتل غزاله شکور است. غزاله شکور، دختر ۱۹ ساله ایرانی بود که در ۱۲ اسفند ۱۳۹۲ به دست آرمان عبدالعالی که با او ارتباط دوستی داشت، کشته شد و جسدش هرگز یافت نشد. حکم اعدام آرمان، چندین بار در محله اجرا متوقف شد. خانواده آرمان مدعی بودند غزاله زنده است. اما سرانجام سه سال پیش آرمان اعدام شد. برای بازخوانی این پرونده پسر و صدا به سراغ عبدالصمد خرمنشاهی، وکیل معروف پرونده های جنجالی و جنایی از جمله پرونده «غزاله» رفته اند. خرمنشاهی در ابتدای این گفتگو، فرضیه خیرنگار را رد کرد و گفت این پرونده اصلا عشقی نبوده است. وی در واکنش به برخی که این قتل را قتل عشقی می نامند، بیان کرد: پرونده آرمان و غزاله پرونده عشقی نبود چرا که اصلا عشقی در کار نبوده که بخواهد منجر به قتل شود. «غزاله» و «آرمان» دو دوست معمولی بودند. در فیلم بی بدن که اخیراً اکران شده گفته می شود که پدر «آرمان» در قتل و پنهان کردن جسد «غزاله» نقش داشته است؛ خرمنشاهی این موضوع را نیز رد و تأکید می کند: پدر آرمان هیچ نقشی در این قتل نداشت و به همین خاطر در هیچ بخشی از پرونده احضار و یا تعقیب اتهام نشد. این وکیل مشهور در ادامه دوباره تأکید می کند پدر و مادر آرمان اصلا در جریان قتل نبودند و هیچ نقشی هم در

## کل کل چند پسر جوان با جنایت پایان یافت!



گروه حوادث - درگیری چند جوان دهه هشتادی که با کل کل و غرور جوانی همراه بود، در حالی با قتل یکی از آنها به پایان رسید که طی دو هفته گذشته بنجمین نزاع مرگبار در مشهد رقم خورد. دقایق اولیه با مدام روز حادثه بود که تلفن قاضی ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد و خبر جنایتی هولناک، خواب را از چشمان مقام قضایی ربود. دقایقی بعد قاضی محمود عارفی را، در حالی عازم بیمارستان رضوی مشهد شد که گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی مشهد، نیز در کنار وی قرار گرفته بودند. بررسی های مقدماتی نشان داد جوان ۲۲ ساله ای به نام «حمیدرضا-ی» هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و جان خود را از دست داده است. طولی نکشید که تجربیات و راهنمایی های قاضی ویژه قتل عمد کارساز شد و کارآگاهان به سرخ هایی از نزاع شبانه چند جوان خودرو سوار رسیدند که در بولوار توس مشهد رخ داده بود. بنابراین گروه ویژه کارآگاهان که با هدایت مستقیم سرهنگ مهدی سلطانیان (سرپرست پلیس آگاهی مشهد) وارد عمل شده بودند، پس از کسب دستورات قضایی به طرف بولوار توس حرکت کردند اما قبل از آن یکی از شاهدان نزاع که در مرکز درمانی حضور داشت، به کارآگاهان گفت: خواهر زاده ام (مقتول) برایش را به تازگی تعمیر کرده بود که شب هنگام با یکدیگر سوار پرانید او شلیم و از توس ۳۵ به طرف توس ۳۹ آمدیم. آن جا من پیاده شدم تا کنار خودپر داز امور بانکی را انجام بدهم و خواهر زاده ام به سمت خیابان امام هادی رفت ولی چند دقیقه بعد با من تماس گرفت و از من خواست به دادش برسم چرا که چند جوان قصد دارند او را کتک بزنند! وقتی من به طرف میدان امام هادی بازگشتم در مسیر دو خودروی پژو پارس و پرانید نقره ای را دیدم که یکی از آن ها جلوی پرانید سفید خواهر زاده ام را سد کرده و دیگری هم از پشت سر به او زده بود. آن ها پیاده شدند و به طرف خواهر زاده ام هجوم بردند. در همین حال حمیدرضا ضار فادی می زد که عکس بگیرم من هم اگر چه با گوشی تلفن همراهم و در تاریکی شب از آن ها عکس تهیه کردم ولی چون نگرانی زیادی داشتم و بدین سرخ مهم، بلافاصله سروان حیرانی، یکی از افسران تجسس کلانتری سیاد نیز به کارآگاهان پلیس آگاهی پیوست و بدین ترتیب دامنه تحقیقات به توس ۶۴

# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>خدمات</h3>	<h3>تعمیرات کولر</h3>	<h3>اپلیکیشن خدماتی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>تعمیرات کولر - اسپیلیت</h3> <p>۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸</p>	<h3>دوستم</h3> <p>اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلپوری و... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۳۳۷</p>	<h3>دعوت به همکاری</h3> <p>بازاریاب امور بیمه ای</p>
<h3>خیاطی</h3>	<h3>جاسم کریمی</h3> <p>فوری - مطمئن</p>	<h3>درب اتوماتیک</h3>	<p>مراجعه حضوری</p> <p>مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول</p> <p>غرفه ۲۲، بیمه تعاون</p>
<h3>خیاطی حبیبی</h3> <p>بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<h3>پیرایشگاه</h3>	<h3>درب های اتوماتیک</h3> <p>دارکوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>استخدام</p> <p>نیروی خدماتی خانم / آقا</p> <p>مراجعه حضوری</p> <p>دفتر روزنامه</p>
<h3>ساختمان</h3>	<h3>پیرایش علیرضا</h3> <p>ارائه جدیدترین متد روز</p> <p>خدمات پوست و مو آقایان</p>	<h3>حمل بار</h3>	<p>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند</p> <p>خانم مسلط به شبکه های اجتماعی</p> <p>و فضای مجازی</p>
<p>تعمیرات و تأسیسات منزل</p> <p>لوازم آشپزخانه آب - برق</p> <p>۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>	<p>نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک</p> <p>مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>به تمام نقاط جزیره</p> <p>۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱</p>	<p>برای فعالیت و مدیریت گروه ها</p> <p>تلفن هماهنگی:</p> <p>۴۴۴۲۰۲۸۴</p>

# صنایع چوب

# حلاج کیش

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲